巴士在线股份有限公司 Bus Online Co.,Ltd.
浙江省嘉善县东升路 36 号 314100Tel: +86 573 84252627Fax: +86 573 84252318http: //www.busonline.com

证券代码：002188           证券简称：巴士在线          公告编号：2017-41

巴士在线股份有限公司

关于持股5%以上股东通过信托计划继续增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

巴士在线股份有限公司(以下简称“巴士在线”或“公司”)于2017年7月11

日接到公司持股5%以上股东中麦控股有限公司(以下简称“中麦控股”)通知，中

麦控股于2017年7月10日，以“方正东亚·恒升45号证券投资集合资金信托计划”

通过“大业信托·春笋1号投资单一资金信托”在二级市场继续增持公司股份，

现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

1、增持人：方正东亚·恒升45号证券投资集合资金信托计划，该信托计划

由中麦控股有限公司发起设立。

2、增持目的：基于对公司未来发展前景的信心以及对公司投资价值的认可。

3、增持日期： 2017年7月10日。

4、增持方式：通过深圳证券交易所交易系统以竞价交易的方式增持。

5、历次增持情况如下： (含本次)

序号 增持日期
增持金额

(元)

增持股数

(股)

成交均价

(元/股)
增持比例

1 2017/1/11 69,018,656.31  2,462,223  28.03  0.8219%

2 2017/1/12 90,052,466.80  3,113,872  28.92  1.0394%

3 2017/1/13 98,509,768.14  3,308,296  29.78  1.1043%

巴士在线股份有限公司 Bus Online Co.,Ltd.
浙江省嘉善县东升路 36 号 314100Tel: +86 573 84252627Fax: +86 573 84252318http: //www.busonline.com

4 2017/1/24 23,031,318.48 825,000 27.92 0.2753%

5 2017/7/10 9,649,304.08  377,200  25.58  0.1276%

合计 290,261,513.81  10,086,591  28.78  3.3685%

二、中麦控股及其实际控制人王献蜀先生承诺：在法定期限内不减持其所持

有的巴士在线股票，同时严格执行有关法律、法规的规定，在不得进行买卖公司

股票期间不发生买卖公司股票行为。截止本公告日，中麦控股及王献蜀先生严格

履行了上述承诺。

三、本次股份增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理

办法》等相关法律、法规的规定。

四、本次增持前,中麦控股合计控制公司股票 34,377,980股，占公司股份总

额的11.63%；本次增持后，中麦控股合计控制公司股票34,465,993股，占公司股

份总额的11.66%。

五、公司持股5%以上股东中麦控股本次增持行为，不会导致公司股权分布不

具备上市条件，也不会导致公司第一大股东、实际控制人发生变化。公司将持续

关注大股东、公司董事、监事及高级管理人员增持公司股份的有关情况，并依据

相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

巴士在线股份有限公司 董事会

二〇一七年七月十三日